dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

056-15

057-15

059-15

061-15

062-15

063-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
®dUNHaHCOBOI O
KoHcanTuHra u
OueHkn"

000 "UeHTp
®PrnHaHCOBOIO
KoHcanTunHra u
OueHkn"

000 "UeHTp
®PUNHaAHCOBOIO
KoHcanTuHra un
OueHkn"

000 "UeHTp
PUNHAHCOBOIO
KoHcanTuHra un
OueHkn"

000 "UeHTp
®rHaHCOBOro
KoHcanTuHra un
OueHkn"

000 "UeHTp
®drHaHCOBOro
KoHcanTuHra un
OueHkn"

CBepeHun

3aakuH AnekcaHgp Cepreesuy

004369

29.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.10.2015

30.10.2015

03.11.2015

27.11.2015

13.11.2015

15.12.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HOebuTtopckas

3a00/1XeHHOCTb

ABTOTpaHCNopT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



065-15

000 "UeHTp
PUHaAHCOBOIro

04.12.2015
KoHcanTuHra u

OueHkn"

HDebutopckas
3a0/PKEHHOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



