Форма св	едений о выполненных	к оценщиком отче	етах за IV квартал 2015 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Заякин Александр Сергеевич 004369 29.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						056-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	30.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
057-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	30.10.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость						
059-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	03.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость						
061-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	27.11.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость						
062-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	13.11.2015	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость						
063-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	15.12.2015	Автотранспорт	Рыночная стоимость						

065-15	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	04.12.2015	Дебиторская задолженность	Рыночная стоимость
--------	---	------------	------------------------------	-----------------------